Municipal de Saúde, 30 (trinta) dias, com início em 24/06/2018 e término em 23/07/2018, conforme processo nº 32119/2018
de 16/07/2018;

- ANDREIA NOGUEIRA DOS REIS FERNANDES, matrícula 2775, Profissional de Serviços de Saúde, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde, 123 (cento e vinte e três) dias, com início em 24/07/2018 e término em 23/11/2018, conforme processo
nº 33856/2018 de 30/07/2018;

- ANICETA DA ROSA SEVERINO, matrícula 3154, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 60 (sessenta) dias, com início em 27/04/2018 e término em 25/06/2018, conforme processo nº 24364/2018 de

[...]

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão, 60 (sessenta) dias, com início em 09/05/2018 e término em 07/07/2018,
conforme processo nº 27721/2018 de 04/06/2018;

- MARIA ANGELICA BARROS GONÇALVES, matrícula 5899, Técnico de Atividades Organizacionais II, lotada na
Secretaria Municipal de Finanças e Gestão, 148 (cento e quarenta e oito) dias, com início em 06/08/2018 e término em
31/12/2018, conforme processo nº 34696/2018 de 07/08/2018;

- MARISTELA REIS PEREIRA, matrícula 4897, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de Educação, 09
(nove) dias, com início em 19/04/2018 e término em 27/04/2018, conforme processo nº 23807/2018 de 02/05/2018;